ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:        /UBND-KT
Về việc đăng ký nhu cầu

bổ sung khối lượng xi măng xây dựng

kết cấu hạ tầng năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày  12 tháng 4 năm 2024

    Kính gửi:

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Thực hiện Công văn số 2102/UBND – TCKH ngày 12/4/2024 của UBND

huyện Định Hoá về việc đăng ký nhu cầu bổ sung khối lượng xi măng hỗ trợ của

Tỉnh xây dựng kết cấu hạ tầng năm 2024 huyện Định Hoá;

UBND xã Kim Phượng đã kiểm tra rà soát, họp và bàn bạc đi đến thống nhất

với thường trực ba bên đăng ký như sau:

( Có biểu chi tiết kèm theo).

UBND xã Kim Phượng rất mong nhận được sự quan tâm của UBND huyện,

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện phân bổ khối lượng xi măng theo biểu đang ký

để UBND xã tổ chức triển khai theo kế hoạch./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

UBND XÃ KIM PHƯỢNG

ĐỀ XUẤT BỔ SUNG DANH MỤC DỰ ÁN SỬ DỤNG NGUỒN VỐN XI MĂNG NĂM 2024

( Kèm theo công văn số:      /UBND-KT ngày 12/04/2024 của UBND xã Kim Phượng)

STT Danh mục dự án đầu tư

Quy mô xây dựng
Tổng mức đầu tư (đồng) Khối

lượng xi

măng

đăn ký

(tấn)

Ghi chú

Tổng số

Xi măng

quy đổi ra

tiền

Nguồn huy

động Chiều

dài (m)

Chiều

rộng mặt

đường

  TỔNG CỘNG: 838   334.167.187 174.978.707 187.228.480 124,806

1
Đường liên gia các xóm xã Kim

Phượng năm 2024

120 2 37.146.885 16.334.085 20.812.800 11,651

470 2,5 181.864.958 79.968.958 101.896.000 57,039

248 3 115.155.344 50.635.664 64.519.680 36,117

2
Nhà bếp ăn Trường Mầm Non xã Kim

Phượng - Điểm trường Kim Sơn
      28.040.000   20,000

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

TM. THƯỜNG TRỰC

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sằm Văn Bách

TM. THƯỜNG TRỰC ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Sằm Văn Bách

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:27:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:27:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:30:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:30:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:30:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:32:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:32:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:32:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T15:32:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!